
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

BINZEL KERAMICKÝ SPREJ NA OCHRANU HUBIC MIG/MAG (CO2)

Keramický ochranný sprej společnosti ABICOR BINZEL pro
ochranu svařovacích hubic hořáků MIG/MAG.

Objednací číslo: 192.0229.1
Výrobce: BINZEL

803,00 Kč
664,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Keramický ochranný sprej společnosti ABICOR BINZEL se vyrábí podle vlastní receptury a neobsahuje silikon.

Tento nově vyvinutý ochranný sprej je vhodný zejména pro využití v automatizaci, kde se používají dlouhotrvající svařovací
procesy.

Ochranný sprej zanechává po nastříknutí bílý ochranný keramický film. Svařovací proces je možno spustit již po 5 vteřinách,
které stačí pro zaschnutí filmu.

Sprej je možno nastříkat na svařovací přípravky i na svařované díly,čímž se v obou případech výrazně omezí ulpívání
rozstřiků. Další přednost spočívá v izolačních vlastnostech spreje. Keramický ochranný film je elektricky nevodivý, což
zajišťuje optimální zapalovací vlastnosti a klidně hořící oblouk. 


